
1 Start Luby B NE 16:00 1 TJ K. Hory SO ÚZ

2 FJ SRK Železná Ruda SO ÚZ 2 S. Hartmanice SO ÚZ

3 TJ Nezamyslice SO ÚZ 3 Svatobor Hrádek B NE ÚZ

4 FK Budětice SO 16:00 4 SK Velhartice SO ÚZ

5 S. Chudenice SO ÚZ 5 FC Švihov SO ÚZ

6 SK Bolešiny SO ÚZ 6 TJ Žihobce SO ÚZ

7 S. Hradešice SO 16:00 7 Start Dešenice SO ÚZ

8 Dukla Janovice SO ÚZ 8 Dukla Janovice B NE ÚZ

9 TJ Měcholupy A SO ÚZ 9 S. Kolinec SO ÚZ

10 Ta Dlouhá Ves SO ÚZ 10 Sokol Veřechov SO ÚZ

11 SK Malý Bor 1929 NE 16:00 11 Velké Hydčice SO ÚZ

12 SK Strážov NE 16:00 12 S. Plánice SO ÚZ

13 TJ Sušice B NE ÚZ 13 FK Okula Nýrsko B SO 16:00

14 S. Mochtín B SO ÚZ 14 FK Svéradice B NE 16:00

1 Sokol Běšiny SO 17:00 1 S. Hradešice B NE 16:00

2 TJ Měcholupy B NE 16:00 2 TJ Milčice SO ÚZ

3 TJ Spůle 1995 NE ÚZ 3 TJ Start H.M. Boží SO ÚZ

4 Sokol Dlažov SO ÚZ 4 Sokol Kvasetice SO ÚZ

5 Sokol Neznašovy NE 16:00 5 Sokol Myslív SO ÚZ

6 SK Ježovy SO ÚZ 6 TJ Žichovice B NE 15:00

7 S. Křenice SO ÚZ 7 S. Zavlekov NE 15:00

8 TJ Bezděkov NE ÚZ 8 volné číslo

9 S. Vrhaveč B NE ÚZ 9 SK Nalžovské Hory SO 16:00

10 SK Bolešiny B NE ÚZ 10 TJ Sušice C SO ÚZ

Losovací aktiv - schválená čísla a zařazení družstev do skupin                                       

pro soutěžní ročník 2018 / 2019

A2A   III.třída

   A3B   IV. třída - skupina B

Změna hřiště:  FK Svéradice B  od 15.9.2018 hřiště 

ve Velké Boru

FK Budětice :  hřiště v Rabí,                                 TJ 

Měcholupy : NH - tráva II

A1A    Okresní přebor mužů 

A3A    IV. třída - skupina A

TJ Spůle 1995 : hřiště v Pocinovicích 



1 Chanovice/Svéradice SO 3 h před ÚZM

2 volné číslo

3 Start Luby B PO 17:00

4 FJ SRK Ž. Ruda PÁ 16:30

5 Svatobor Hrádek NE 10:00

6 SK Bolešiny SO 3h před ÚZM 

7 Tatran Dlouhá Ves SO 10:00

8 S.Měčín/FC Švihov SO 10:00

9 Sokol Plánice SO 2,5 před ÚZM

10 SK Kovo. Strážov NE 10:00

1 FK Horažďovice 1 FK Horažďovice

2 Sokol Mochtín 2 Dukla Janovice

3 Sokol Pačejov 3 Pfeifer Chanovice

4 FC Švihov/S.Měčín 4 Start Luby A

5 Sokol Kolinec 5 Start Luby B

6 Sokol Plánice 6 SK Kovo.Strážov

7 Pfeifer Chanovice 7 TJ Sušice

8 TJ Kačperské Hory 8 Svatobor Hrádek A

9 Start Luby A 9 Svatobor Hrádek B

10 Start Luby B 10 FJ SRK Železná Ruda

11 TJ Sušice 11 SK Bolešiny

12 Svatobor Hrádek 12 FK Okula Nýrsko

13 SK Nalžovské Hory 13 S. Křenice

14 SK Bolešiny 14 SK Klatovy 1898

15 FK Okula Nýrsko

16 SK Klatovy 1898

F1A Okresní přebor mladších žáků

G1A  Starší přípravka H1A  Mladší přípravka


